kainos koregavimo.“

Sutarties šalys sudarė šį susitarimą dėl 2019 m. kovo 18 d. Rangos  sutarties Nr. 32-304/22-571

pakeitimo ir susitarė:
1. Sutartyje  nurodyta  atliekamų  Darbų  kaina  (įvertinus  papildomų/keičiamų/nevykdomų
Darbų sumas) be PVM  5053297,11 Eur (penki milijonai penkiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai
devyniasdešimt  septyni  eurai,  11  ct)  ir  PVM  1061192,39Eur  (milijonas  šešiasdešimt  vienas
tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt du eurai, 39 ct), Darbų kaina su PVM yra 6114489,50 Eur
(šeši milijonai vienas šimtas keturiolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 50
ct);
2. Papildyti  įkainotos veiklos sąrašą (sutarties priedas Nr. 2) 27 punktu „Papildomi pagal techninį
projektą  TP-2017-01“  bendra  papildomų  darbų  suma  t.y.  54  058,58  Eur  be  pridėtinės  vertės
mokesčio, išskiriant, kad 27 punkto išlaidos (54 058,58 Eur be pridėtinės vertės mokesčio) nėra